
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад «Дюймовочка» 

г. Советский 

 

(МАДОУ д/с «Дюймовочка») 

 

ПРИКАЗ 

 

27 июля 2024г.                                                                                                             № 405- (ОС) 
 

О назначении пар «Наставник-наставляемый» 

в Муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад «Дюймовочка» 

на 2024 -2025 учебный год 

 

     В соответствии с Положением «О системе наставничества педагогических работников 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

«Дюймовочка», утвержденного приказом заведующего Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Дюймовочка» от 27 января 2023 

года № 40 «Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических 

работников», с целью реализации целевой модели наставничества педагогических 

работников учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

              1.Назначить пары «Наставник-наставляемый» в Муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад «Дюймовочка» на 2024-2025 

учебный год: 

наставник: Соколовская Жанна Михайловна, воспитатель – наставляемый: Сорокина Ксения 

Денисовна - воспитатель;  

наставник: Шлемова Анжелика Викторовна, воспитатель – наставляемый: Батина Екатерина 

Максимовна – воспитатель; 

наставник: Никитина Ольга Владимировна, воспитатель – наставляемый: Привалова Алина 

Алексеевна. 

             1.1.В срок до 15 марта 2025 года, 22 мая 2025 года наставникам отчитываться 

Мезениной Ирине Викторовне - куратору, о реализации формы персонализированной 

программы наставничества педагогических работников. 

             2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Семенову Светлану 

Анатольевну, заместителя заведующего по воспитательной и методической работе. 

 

Заведующий МАДОУ д/с «Дюймовочка»                                                           Е.С. Гордеева 
 

Исполнитель: 

Мезенина Ирина Викторовна, 

старший воспитатель, 

+7 (346 75)3-18-87 

dsduimovochka@mail.ru 

 

Согласовано: 

Заместитель заведующего по ВМР 

________ Козак Наталья Валерьевна 

«___»________20___г. 
 

mailto:dsduimovochka@mail.ru


 

 

 

Лист ознакомления работников с приказом 

от 20 августа 2023 г. № 399 - (ОС) 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

работника 
Должность 

Подпись 

работника 

Дата 

ознакомления 

с приказом 

1 Соколовская Жанна 

Михайловна 

воспитатель   

2 Коробкина Галина Ивановна воспитатель   

3 Мезенина Ирина Викторовна старший 

воспитатель 

  

4 Широкова Ирина Викторовна воспитатель   

5 Терентьева Яна 

Александровна 

воспитатель   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2024-10-29T13:49:58+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ДЮЙМОВОЧКА"




